梅田初出店！タイ国王政府認定レストラン「クンテープ」

～ルクア大阪バルチカに12月19日(火)オープン～

株式会社クンテープ（本社：大阪市中央区高津3-2-30-1204、代表取締役：川北昌紀）は12月19日(火)、ルクア
大阪（大阪府大阪市北区梅田3-1-3）地下2階にタイ料理レストラン「クンテープ ルクア大阪店」をオープンします。

■梅田で本場タイの味を堪能！タイ国王政府認定レストラン出店
12月19日(火)にオープンするタイ料理レストラン「クンテー

プ」は、道頓堀に店を構えるタイ国王政府認定のレストランです。
今回の出店は梅田初出店で、道頓堀店に次ぐ2店舗目となっており
ます。

目玉料理は、「ソフトシェルクラブのカレー」。そのほか、
「青いパパイヤのサラダ」や、ルクア大阪店限定の「カリカリ豚
のガパオ」など、約40種類のタイフードをご用意しております。
ドリンクメニューにつきましては、「生シンハービール」や、パ
クチーなどのタイハーブが入ったチューハイなど、タイ国王政府
認定レストランならではのドリンクを約40種類ご用意してお客様
をお迎えします。

当店といたしましては、大阪・梅田で本場タイの味をお客様に
存分にご堪能いただければと思っております。

●取材に関するお問い合わせ●
株式会社クンテープ 担当：川北

TEL:06-4708-0088 E-mail:kawakita@krungtep.co.jp

報道関係者各位
プレスリリース オープン情報

2017年10月19日
株式会社クンテープ

タイ料理レストラン「クンテープ」

■「クンテープ ルクア大阪店」店舗詳細
店 名：クンテープ ルクア大阪店
住 所：大阪府大阪市北区梅田3-1-3 ルクア大阪地下2階
電話番号：06-6151-2604
営業時間：11時～24時（フードL.o 23時、ドリンクL.O 23時30分）
店舗面積：54平方メートル
席 数：28席
客 単 価：昼1,200円 夜2,500円

是非、貴社媒体でお取扱い頂きますようお願い申し上げます。
ご不明点などございましたら、お気軽にお問い合わせくださいませ。

■「株式会社 クンテープ」とは
1992年に開業以来「タイの文化を日本中の方々にもっと知っていただきたい」という一心で事業を進め、タイ

王国政府認定レストランとしました。また、タイ料理だけでなくタイの文化をより皆様に知っていただくため「タ
イカルチャースクール」（タイ料理教室、フルーツ＆ベジタブルカービングスクール）の設立し、タイの食材やオ
リジナルタイ料理（冷凍）等をお気軽にご購入いただけるタイ食材店「タイマーケット」、気軽にタイ料理を楽し
んでもらいたいとの思いからファーストフードスタイルの「クンテープガァウタイ」等、幅広い営業活動を行って
おります。